
Smlouva o dílo

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
SIdb:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
75151502
CZ75151502
ČNB, Č. ú. 28933881/0710
Bc. Ivo Hořín, zástupce vedoucího Odboru správy majetku

(dále jen ,,objednatel")

a

RT TORAX, S. r. O.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,zhotovitel")

Rudná 2378/100, Ostrava - Zábřeh, 700 30
sjízdná 1158/2. Ostrava - Svinov, 721 00
60319305
CZ60319305
Ing. Mgr. Radek Šnita, Ph.D., MBA
Oberbank, a.s.
6000112288/8040
Ing. Mgr. Radek Šnita, Ph.D., MBA
radek.snita@rt-torax.cz
+420 602 524 820

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zák. 89/2012 Sb. občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nádedující smlouvu:

Článek ]|.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje za podmínek v ní sjednaných provést na svůj náklad
a nebezpečí pro objednatele dílo spočĹvajÍcÍ v opravě automobilu Škoda Superb lll

2. r. v. 2018. poškozeného po dopravní nehodě (dále jen ,,dílo")-
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu se zápisem pojišťovny o poškození vozidla

a v případě zjištěni dalšího poškození souvisejíciho s nehodou zajistit došetření u pojišťovny.
Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu podle článku ill. této
smlouvy.

4. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 24. 9. 2020 k veřejné zakázce
Č. KRPT-196781/ČJ-2020-0700MT.

l



Článek Ill.

Cena za dílo, platební podmínky

Cena za 1 NH práce byla sjednána ve výši 690,00 Kč
DPH 21% 144,90 Kč
Celkem s DPH 21% 834,90 Kč
Slovy: Osm set třicet čtyři korun českých devadesát haléřů

1. Cena za dílo bude zaplacena při splněni podmínky č. 3 přIlohy ke smlouvě, a to poskytnuti
slevy NO ve výši 15%, a konstanty max. 111% pro práce lakýrnické na základě faktury
vystavené zhotovitelem po převzetí díla objednatelem. Faktura vystavená zhotovitelem musí
obsahovat veškeré náležitosti dle ustanoveni § 29 zák. č, 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanoveni § 435 NOZ.

2. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury 21 dnů od dodáni díla.

3 Cena za dílo se považuje za uhrazenou okamžikem odeslání fakturované ceny z bankovního
účtu objeď natele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti
faktury, není objednatel povinen až do odstraněni vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem
odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

4. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo jeho
části.

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21
kalendářních dnů.

Článek lV.
Doba a místo plnění, předáni díla

1. Zhotovitel je povinen převzít dílo k opravě do 2 dnů od podpisu smlouvy a dodat dílo nejpozději
21 dnů od jeho převzetí, a to se všemi náležitostmi (fakturace, dodací list apod.)

2. O předáni a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí díla (dále jen
,,protokol") ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané jakosti, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmÍtnutí
převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od původního
termínu předáni díla.

4. Místem dodání zhotoveného díla je provozovna zhotovitele: RT TORAX, s.r.o., sjízdná 1158/2,
721 00 Ostrava - Svinov.

5. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o terminu dodáni díla nejméně 24 hodin předem.

2



Článek V.
Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla jako celku i dílčích prvků díla po dobu
24 měsíců od data protokolárního předání díla objednateli.

2. Objednatel je oprávněn uplatnit vadu písemně u zhotovitele kdykoliv během lhůty pro uplatnění
vady bez ohledu na to, že objednatel takovou vadu zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučeni
pochybností se sjednává, že převzetím části předmětu plnění není dotčeno právo objednatele
uplatňovat práva z vady, která byla zjistitelná, ale nebyla zjištěna při převzetí. Ustanovení
§ 2618 občanského zákoníku smluvní strany vylučuji.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady uplatněné v záruční době ve lhůtě 7 pracovních dnů od
doručení reklamace objednatele. Veškeré náklady související s opravou vždy hradí zhotovitel.

1. Opravené dílo zhotovitel předá objednateli zvláštním předávacím protokolem o opravě vady,
podepsaným pověřenými pracovn iky obou smluvních stran. Na opravenou část díla se vztahuje
záruční doba die odst. 1 tohoto článku a počíná běžet dnem předání opraveného díla
objednateli.

Článek VI.
Ukončení smlouvy

1 ,

2.

Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo výpovědi objednatele, a to
bez udání důvodů. výpovědní doba činí 14 dnů od doručeni výpovědi a začíná běžet prvním
dnem kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli.

Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, poruší-li druhá smluvní strana
smlouvu podstatným způsobem. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které
zakládá právo objednatele na odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení zhotovitele s dodáním díla o vice než jeden kalendářní den.
b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle či. V.
C) postup zhotovitele při dodáni díla v rozporu s pokyny objednatele.

3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než 60 kalendářních dn j.

Článek VIl.

Sankce

1.

2.

3.

V případě nedodrženi termínu dodání díla podle čI. lV. ze strany zhotovitele, v případě
nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla, je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý, byt' j započatý kalendářní
den prodlení.
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení v zákonné výši dle přislušné faktury za každý, byt' i započatý. den
prodlení.
Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením záruční opravy dle ČI. V. zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 500 KČ, a to za každý případ a za každý kalendářní den
prodlení.

.J



4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněni.

5. v případě, že zhotovitel po zjištěni dalšího poškození souvisejiciho s dopravní nehodou
nezajistí došetřeni přIslušnou pojišt'ovnou a následkem bude zkrácení plněni ze strany
pojišt'ovny. ponese náklady na opravu tohoto dalšího poškození zhotovitel.

Článek VIl.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V souladu
s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se
zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran, formou postupně
číslovaných dodatků ke smlouvě.

3. Práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravená se řidI přIslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jednu obdrží objednatel a jednu
zhotovitel.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

Příloha: Podmínky opravy služebního dopravního prostředku ze dne 3. 9. 2020.

V Ostravě dne' Z 10. 2020

Za objednatele:

V Ostravě dne: 19, 10.

4



KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku

r r r r ' F _ _E_-

Ostrava 3. září 2020
Počet listů: 1

Příloha č. 1
Podmínky opravy služebního dopravního prostředku

ŠKODA SUPERB Ill 4X4 2,0 206 kW (km.86 tis.) RZ: 1TC 7413 r.v. 2018 po dopravní
nehodě

Podmínka č. 1
Cena práce (bez DPH) musí být shodná pro práce mechanické, karosářské, lakýrnické.
Do nabídkové ceny v NEN bez DPH se vkládá jen cena za 1 NH (100 jednotek) práce.

Podmínka č. 2
Zhotovitel musí mít provozovnu ve vzdálenosti max. 20 km od automobilních dílen na ulici
1. máje 2264/ 101 v Ostravě VItkovicích (GPS 498201242N, 18.2642481E) (Plánování
nejkratší vzdálenost s možnosti použití placených úseků)

Podmínka č. 3
Sleva 15 % (v podpůrném kódu 20 - srážka z celkové sumy) z doporučených cen
originálnIch dílů AUDATEX ( AudaPad ) pro ND mechanické a karosářské (cena se bude
vztahovat z ceny daného měsíce). Pro práce lakýrnické (materiál) KONSTANTU
(v podpůrném kódu 51 - hodnota u lakýrnického materiálu (plocha l výrobce) max: 111%.

Podmínka č. 4.
Zhotovitel musí provést opravu z originálnIch NO a v souladu se zápisem pojišt'ovny o
poškození vozidla. V případě zjištěni dalšího poškozeni souvisejÍcÍho z dopravní nehodou
nezajistí-li došetření přIslušnou pojišt'ovnou, a následkem bude zkráceni plnění ze strany
pojišt'ovny, ponese náklady na opravu tohoto dalšího poškozeni zhotovitel

Podmínka č. 5.
Zhotovitel musí provést opravu do 21 pracovních dnů od přistavení vozidla, vozidlo bude
přistaveno do 2 dnů po vyhlášeni vítěze v NEN.

Zápis pojišt'ovny o poškození vozidla- viz příloha Č.2

Bc. Ivo Hořín
zástupce vedoucího odboru

,

Husovo náměstí 2
72899 OSTRAVA




